
1/3 

 

 
 
 
 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě o  poprodejním servisu a údržbě uzavřené dne 2.1. 2014, 

smlouvy č. 40/130/2014 
podle ustanovení Občanského zákoníku v platném znění, 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Který uzavřely: 
 
bioMérieux CZ s.r.o. 
IČ:27391981 
DIČ:CZ27391981 
se sídlem Hvězdova 1716/2b,  Praha 4 - Nusle, PSČ 140 78 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
110836 
za níž jedná p. Bernd Jung, jednatel 
 
(dále jen  „bioMérieux CZ s.r.o.“) 

 
a 
 

Oblastní nemocnice Náchod,a. s. 
IČ: 2600202 
DIČ:CZ699004900 
se sídlem Purkyňova 446, Náchod, PSČ 547 01 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2333 
za níž jedná Ing.  Ing. Ivana Urešová, MBA, statutární ředitelka 
 
(dále jen  „Klient “) 
 
společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 
 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
bioMérieux CZ s.r.o. a Klient se dohodly na uzavření Dodatku č. 1  ke Smlouvě 

Smlouvě o  poprodejním servisu a údržbě uzavřené dne 2.1. 2014, 

smlouvy č. 40/130/2014 (dále jen „Smlouva“), na základě kterého se tato Smlouva 

mění takto: 

 
Článek 2 Smlouvy se mění tak, že zní: 
 
Smlouva se prodlužuje do 31.12. 2021.   
 
Příloha č.1 Smlouvy v souladu s bodem 3. Smlouvy se mění tak, že zní: 
 
Celková roční paušalní odměna bez DPH činí: 
 

- za období od 23.12.2018 do 31.12.2018 – cena ……. Kč bez DPH (poměrná částka 
z původní ceny ……………..,- Kč bez DPH); 

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/adis/


2/3 

 

 
 

 
 

- za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 – cena ………….,- Kč bez DPH;  
 

- za období od 1.1.2020 do 31.12.2020 – cena …………..,-Kč bez DPH; 
 

- za období od 1.1.2021 do 31.12.2021 – cena …………,- Kč bez DPH. 
 
Výše uvedené ceny jsou platné po celé smluvní období. 
 
 
Do celkové roční paušální odměny je započítána výměna počítače za nový typ HP        

RP5810 do konce roku 2019. Počítač HP RP5810 Vitek PC je dodáván s již 

předinstalovaným operačním systémem Windows®7, VitekPC software 8.01, a všemi 

potřebnými ovladači, např. pro USB a síťový tisk. 

 

Standardní operační prostředí je angličtina, ale je možno použít všech jazykových 

prostředí, které jsou součástí systému. Na nový počítač je poskytnuta záruka na 

výrobní vady v délce 24 měsíců od uvedení do provozu. 

V případě předčasného ukončení Servisní smlouvy před 31.12.2021 bude Klientovi 

doúčtována poměrná částka z pořizovací hodnoty nového počítače, která činí 50 000 

Kč bez DPH. 

 

Po dobu platnosti této servisní smlouvy nebudou účtovány žádné další servisní náklady 

mimo uvedené roční paušální odměny. V případě, že nebude analyzátor Vítek 

2 schopný provozu po dobu delší než 48h od zahájení odstranění závady, garantuje 

bioMérieux, zapůjčení zdarma náhradního analyzátoru po dobu platnosti této Smlouvy. 

 

Článek 5 Smlouvy se doplňuje o tato ustanovení: 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah dle této smlouvy zaniká v těchto 

případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně  

  vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 

b) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která 

  počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci, kdy 

  byla výpověď doručena druhé smluvní stran 

 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění. 

 



3/3 

 

 

 

 

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že   

bude uveřejněna rovněž Smlouva o o  poprodejním servisu a údržbě ze dne 2.1.2014. 

Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Smlouvy a Dodatku č.1 zajistí 

Oblastní nemocnice Náchod,a.s. 

 

Smluvní strany prohlašují, že část smlouvy, roční paušální odměna . naplňuje znaky 

obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění).  

 

Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, je prostý omylu, s jeho obsahem smluvní 

strany souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
Příloha: 
- plná moc Jolana Jakubův; 
- technická specifikace – počítač HP RP5810 
 
 

         V Praze dne:   7. 6. 2019   V Náchodě dne: 30. 5. 2019 
 
                                     
 
……………………………….                                         ……………………………….. 
 bioMérieux CZ s.r.o.,                                                Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Jolana Jakubův                                 Ing. Ivana Urešová, MBA 
jednající na základě plné moci            statutární ředitelka      

                                                                                       

 


